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PLODINOVÁ BURZA  BRNO
CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 19.9. do 2.10.2006
Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů
	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      3 462    
	1,88
	      3 599    
	2,26

	PŠENICE krmná
	      2 655    
	1,23
	      2 772    
	2,18

	JEČMEN sladovnický
	      3 281    
	3,48
	      3 438    
	5,36

	JEČMEN krmný
	      2 508    
	2,03
	      2 573    
	1,84

	ŽITO
	      3 523    
	9,80
	      3 716    
	4,29

	KUKUŘICE
	      2 968    
	0,90
	      3 038    
	1,96

	HRÁCH krmný
	      2 916    
	0,00
	      2 980    
	-0,67

	ŘEPKA olejná
	      6 898    
	-0,10
	      7 011    
	0,09


	Technické obiloviny
	      2 371    
	0,00
	2 536    
	0,28


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

Obiloviny, v kvalitě odpovídající potravinářským a sladovnickým účelům, dosahuji v realizační ceně vyšších úrovně, než jsou ceny zjištěné. Trh je schopen realizovat tyto komodity za ceny až 4200,- Kč/t u potravinářské pšenice a u sladovnického ječmene. Nadále trvá poptávka po kvalitních obilovinách. U potravinářské pšenice bylo dosaženo zvýšení ceny proti poslednímu sledovanému období  o 80,-Kč/t, u potravinářského žita o dalších 153,-Kč/t. a u sladovnického ječmene 175,-Kč/t .
Burzovní seance kotovala poptávku po potravinářské pšenici za 3900,-Kč/t.
Plodinová burza Brno připravuje seminář  k uvedení do provozu nové ON LINE elektronické  burzy zemědělských komodit.
Komodity jsou obchodovány přímo na parketu burzy. 
ZVEME VŠECHNY K NÁVŠTĚVĚ A SLEDOVÁNÍ PRŮBĚHU OBCHODOVÁNÍ NA PARKETU PBB

Pravidelné burzovní shromáždění se koná ve 14ti denním rytmu 17.10.2006 v 10,30 hod. na Kotlářské ulici č. 53, v prostorách Plodinové burzy, 8.patro.

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 
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